t!.

NI
- 	-5 1  )441z  ard4:099 :4"

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 910/2018

Contratação de médicos para atuar na
UBS Jardim Europa

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICAM

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita contratação de
médicos para atuar na UBS Jardim Europa

A falta de profissionais tornam precárias as condições de atendimento
naquela unidade.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2018.

ANTONIO ZI:510

LIDO• DESPACHADO
Sala se es.2.2./  ia ver

!dente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AEED8AFAE8A5CC06CADAB7CD55DAB45C CODIGO DO DOCUMENTO: 023250
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 910/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio